Son sekiz varakta Gulâmî’nin 31, 22, 7 ve 25 beyitten

oluşan beş adet gazel ve kasidesi bulunmaktadır. Harekeli ne-

sih hatla yazılmış olan eserin her sayfası 13 satırdır. İstinsah

tarihi 1247 (1831-1832)’dir (Garip 2010: 26). Eser kütüphaneye

Dâstân-ı Hadîcetü’l-Kübra ismiyle kayıtlıdır. Müellif bilgisi

(Gulâmî) kaydı da düşülmüştür. Eser üzerine Seda Garip yük-

sek lisans çalışması yapmıştır (2010). Eser, Hz. Muhammed’e

salat ve selamdan sonra,

Sen sultânsın ey źü’l-celâl

İkinci nüsha ise Paris’te Bibliotheque National’de Supple-

ment Turc 1515 arşiv numarasıyla kayıtlıdır. Karahan, bu eserin

imla özelliklerinin kaybolduğunu, müstensihin okuma kolaylığı

olması amacıyla yazdığı dönemin üslubuyla eseri yazdığını

ifade etmektedir. Eserin başlığı Hâzâ Mevlûd-i Şerîf-i Hadîcetü’l

Kübrâ’dır. Eser 1246/1830’da istinsah edilmiştir (Karahan, 1980:

226-228).

3.6. Matbu Nüshalar

Eser iki kez basılmıştır. Bu baskılardan biri H. 1279 (M.

1862/63) yılında İstanbul’da Aşir Efendi Litoğrafya

Destgâhı’nda İbrahim Nureddin tarafından yapılmıştır. Her

sayfada 19 beyit vardır. 52 sayfadır. Diğer baskı 1268 (M.

1852/52) yılında İstanbul’da Tabhâne-i âmire’de Taş

Destgâhı’nda Mehmet Recâî tarafından yapılmıştır.